
 

 

UCHWAŁA NR 646/LX/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie pozbawienia wybranych dróg kategorii dróg gminnych i wyłączenia ich z użytkowania 

w obrębie Goranin, Niedźwiady i Ślesin, gmina Ślesin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego zawartej w uchwale nr 600/2023 z dnia 

26 września 2023 r., Rada Miejska Gminy Ślesin postanowiła pozbawić kategorii dróg gminnych i wyłączyć 

z użytkowania drogi położone na działkach numer: 

- 1/6 o pow. 0,0600 ha, 45/1 o pow. 0,0700 ha, 59/1 o pow. 0,0600 ha, 61/3 o pow.0,3500 ha, 171/1 o pow. 

0,0500 ha, 1/4 o pow. 0,1600 ha, 183/3 o pow. 0,1600 ha w obrębie Goranin; 

- 14 o pow. 0,4500 ha w obrębie Niedźwiady; 

- 1306 o pow. 0,1519 ha w obrębie Ślesin. 

§ 2. Położenie dróg pozbawionych kategorii dróg gminnych i wyłączonych z użytkowania, jako dróg 

publicznych określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 10223



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 646/LX/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

obręb Goranin 

 

obręb Ślesin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10223



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 646/LX/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10223


		2023-11-21T12:33:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




